
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

«^/» 7/ 2024 Київ № ЗШ

Про зарахування до аспірантури

На підставі рішення приймальної комісії про рекомендацію щодо зарахування 
вступників до аспірантури від 08.11.2024 (протокол № 97) та керуючись Порядком 
підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах 
вищої освіти (наукових установах), затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 23.03.2016 № 261,

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до аспірантури університету на очну (денну) форму навчання на 
умовах договору з 08 листопада 2024 року в розрізі спеціальностей таких вступників, як: 
071 - Облік і оподаткування

1.1. Омельченко Андрій Миколайович
Договір про підготовку здобувача від 07.] 1.2024 № ФФО24-071-АД/ПФВ-3
Договір про надання платної освітньої послуги від 07.11.2024 № 5884ад-2024
122 - Комп'ютерні науки

1.2. Свергун Марк Миколайович
Договір про підготовку здобувача від 07.11.2024 № ФІТ24-122-АД/ПФВ-1
Договір про надання платної освітньої послуги від 07.11.2024 № 5886ад-2024
191 - Міжнародні економічні відносини

1.3. Коваль Андрій Сергійович
Договір про підготовку здобувача від 07.11.2024 № ФМТП24-292-АД/ПФВ-3 
Договір про надання платної освітньої послуги від 07.11.2024 № 5883ад-2024

2. Зарахувати до аспірантури університету на заочну форму навчання на умовах 
договору з 08 листопада 2024 року в розрізі спеціальностей таких вступників, як:
053 - Психологія

2.1. Виноградова Ксенія Ростиславівна
Договір про підготовку здобувача від 07.11.2024 № ФЕМП24-053-АЗ/ПФВ-3
Договір про надання платної освітньої послуги від 07.11.2024 .№ 5885аз-2024



3. Термін навчання в аспірантурі чотири роки, з 08.11.2024 по 07.11.2028.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи та міжнародних зв’язків Герасименко А.Г.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ


